
Zarządzenie Nr 234/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy  Górzno, 

z dnia 13 października 2017r. 

 

 

w sprawie:  uchylenia Zarządzenia Nr 230/2017 w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446 z 

późn.zm.) oraz uchwały Nr  XXIV /130/2017 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 stycznia 2017r.w 

sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania,  

zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

Uchylam Zarządzenie Nr 230/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 11 września 2017r. w 

sprawie powołania Zespołu Kontrolnego. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

 

Tomasz Kinicki 

 


